
UCHWAŁA NR VI/100/2015
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 14 maja 2015 r.

w sprawie nadania tytułu Honorowego Obywatela Miasta Gliwice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2013 r., poz. 594 z późn. zmianami) na wniosek Prezydenta Miasta i radnych Rady Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się tytuł Honorowego Obywatela Miasta Gliwice Panu Januszowi Steinhoffowi.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: EEF8FA8B-787D-4AC7-AFB0-EC34DAE63F24. Podpisany Strona 1




